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 2025 

 

 
 
                                                                                                                                                                    DE LA DECLARACIÓN 
                                                             DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL 
 

 

 
4º Ciencias Naturales 

 
 

TM LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES Horario 

1º 

Geografía 
 

Pérez 
Druetta 

Inglés 
 

Inicial:Partucci 
Avanz:Henriquez 

Matemática 
Miranda 

PICN 
 

Investigación en 
Ciencias Naturales 

 

Bonada 

Literatura 
Gironi 

7.40 
8.25 

2º 
8.25 
9.05 

3º 

E. O. 
Química III 
Calabró, V. 

Historia 
De La 

Cruz/D’Angelo 

Matemática 
Miranda 

9.15 
9.55 

4º Historia del 
Arte 

Espinosa 

Literatura 
Gironi 

9.55 
10.35 

5º 

Psicología 
Farjos 

10.45 
11.25 

6º 
EDI 

Díaz, M. L. 

Química II 
Carbone/Vargas 

EDI 
Portillo 

Física 
Pizzolato/ 
Zonana 

11.25 
12.05 

7º  
12.15 
12.55 

8º   
12.55 
13.30 

 
 

TT LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES Horario 

1º 
ED. FÍSICA 

13:00 a 14:00 
Etura  

 

ED. FÍSICA 
13:00 a 14:00 

Etura  

  13.30 
14.10 

2º 
   

14.10 
14.50 

3º 
   

 
 15.00 

15.40 

4º 
     15.40 

16.20 

5º 

     
16.30 
17.10 

6º 
     17.10 

17.50 

7º 

     
18.00 
18.40 
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                                                                                                                                                                    DE LA DECLARACIÓN 
                                                             DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL 
 

 

 

4º Comunicación 
 
 

TM LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES Horario 

1º 

Psicología 
Farjos 

Inglés 
Inicial: Sánchez 
Avanz: Henríquez 

E. O. 
 

Investigación en 
Comunicación 

 

Jofré 

E. O. 
 

Comunicación y 
Medios 

 

Aloy 

Física 
Pizzolato/ 
Esposito 

7.40 
8.25 

2º 
8.25 
9.05 

3º EDI 
 

Ciberculturas 
Y redes 
Sociales 

 

Jofré 

9.15 
9.55 

4º 

Historia 
Sottile 

Geografía 
Pérez Druetta 

Literatura 
Gironi 

EDI 
M. L. Díaz/ 

Robledo 

9.55 
10.35 

5º 
Literatura 

Gironi 

10.45 
11.25 

6º 

Química II 
Calabró 

 

Matemática 
Miranda 

11.25 
12.05 

7º 
Matemática 

Miranda 

Historia  
del Arte 
Espinosa 

 
12.15 
12.55 

8º   
12.55 
13.30 

 
 

TT LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES Horario 

1º 
    

ED. FÍSICA 
13:00 a 14:00 

Felipe  

13.30 
14.10 

2º 
 

ED. FÍSICA 
14:00 a 15:00 

Felipe  

  
14.10 
14.50 

3º 
    15.00 

15.40 

4º 
     15.40 

16.20 

5º 

     
16.30 
17.10 

6º 
     17.10 

17.50 

7º 

     
18.00 
18.40 
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                                                                                                                                                                    DE LA DECLARACIÓN 
                                                             DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL 
 

 

 
 
 

4º Ciencias Sociales I 
 
 

TM LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES Horario 

1º 

Historia 
Sottile, R. 

Inglés 
 

Inicial: Ballarini  
Avanz: Henriquez 

Física 
Pizzolato/ 
Esposito 

 

Química 
Vargas, M. 

Matemática 
Ysaguirre 

7.40 
8.25 

2º 
8.25 
9.05 

3º 
 

PICS 
 

Investigación en 
Ciencias Sociales 

 

Abraham 

Literatura 
Gironi 

9.15 
9.55 

4º E. O.  
 

Política, 
Ciudadanía y 

Trabajo 
 

Padua 

Historia  
del  
Arte 

Espinosa 

Literatura 
Gironi 

9.55 
10.35 

5º 

Geografía 
Pérez Druetta 

EDI 
Canto  

 

10.45 
11.25 

6º 

Psicología 
Encina 

Matemática 
Ysaguirre 

11.25 
12.05 

7º 
EDI 

Barischetti 

 
12.15 
12.55 

8º 
Química 

Vargas, M. 
  

12.55 
13.30 

 
 

TT LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES Horario 

1º 
ED. FÍSICA 

13:00 a 14:00 
Partucci / Scanio 

  

ED. FÍSICA 
13:00 a 14:00 

Partucci / Scanio 

 13.30 
14.10 

2º 
   

14.10 
14.50 

3º 
     15.00 

15.40 

4º 
     15.40 

16.20 

5º 

     
16.30 
17.10 

6º 
     17.10 

17.50 

7º 

     
18.00 
18.40 
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                                                                                                                                                                    DE LA DECLARACIÓN 
                                                             DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL 
 

 

 

 
4º Ciencias Sociales II 

 
 

TM LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES Horario 

1º 
EDI 
Ortiz  

Historia  
del 
Arte  

Espinosa 

Química 
Selada 

Matemática 
Miranda Psicología 

Farjos 

7.40 
8.25 

2º 
8.25 
9.05 

3º 
EDI 

Barischetti 

Química 
Selada 

Física 
Staiti 

E. O. 
 

Política,  
Ciudadanía y 

Trabajo 
 

Padua 
 

9.15 
9.55 

4º 
Inglés 

 
Inicial:Ballarini 
Avanz:Henriquez 

Literatura 
Vicchi/Bruno 

9.55 
10.35 

5º 

Geografía 
Pérez Druetta 

10.45 
11.25 

6º 
PICS 

 

Investigación en 
Ciencias Sociales 

 

De la Cruz/Ruiti 

Historia 
De la Cruz/D’Angelo 

11.25 
12.05 

7º 
Literatura 

Vicchi/Bruno Matemática 
Miranda 

12.15 
12.55 

8º    
12.55 
13.30 

 
 

TT LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES Horario 

1º 
     13.30 

14.10 

2º ED. FÍSICA 
14:00 a 15:00 

Etura 

 

ED. FÍSICA 
14:00 a 15:00 

Etura 

  
14.10 
14.50 

3º 
   15.00 

15.40 

4º 
     15.40 

16.20 

5º 

     
16.30 
17.10 

6º 
     17.10 

17.50 

7º 

     
18.00 
18.40 
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 2025 

 

 
 
                                                                                                                                                                    DE LA DECLARACIÓN 
                                                             DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL 
 

 

 
 

4º Ciencias Sociales III 
 
 

TM LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES Horario 

1º 
EDI 

Barischetti 
Química 

Carbone/Morón Psicología 
Farjos 

Geografía 
Pérez 

Druetta 

E. O. 
Política, 

Ciudadanía y 
Trabajo 
Cejas 

7.40 
8.25 

2º 
8.25 
9.05 

3º 

EDI 
Canto  

Literatura 
Gironi 

9.15 
9.55 

4º 
Inglés 

 
Inicial:Partucci 
Avanz:Henriquez 

PICS  
 

Investigación en  
Ciencias Sociales 

 

De la Cruz/Ruiti 

Física 
Pizzolato/ 
Esposito  

Física 
Pizzolato/ 
Esposito  

9.55 
10.35 

5º 
Matemática 

Miranda 
Matemática 

Miranda 

10.45 
11.25 

6º 

Literatura 
Gironi 

Historia 
Sottile 

11.25 
12.05 

7º Historia  
del Arte 
Espinosa 

ED. FÍSICA 
12:15 a 13:15 

Etura 

Química 
Carbone/Morón 

12.15 
12.55 

8º   
12.55 
13.30 

 
 

TT LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES Horario 

1º      
13.30 
14.10 

2º      
14.10 
14.50 

3º    
ED. FÍSICA 

14:00 a 15:00 
               Etura 

 
15.00 
15.40 

4º     
15.40 
16.20 

5º      
16.30 
17.10 

6º      
17.10 
17.50 

7º      
18.00 
18.40 

 
 
 


