

4º Ciencias Naturales

TM	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES	Horario
1º	Geografía Pérez Druetta	Inglés Inicial:Partucci Avanz:Henriquez	Matemática Miranda	PICN Investigación en Ciencias Naturales	Literatura Gironi	7.40 8.25
2º				Bonada		8.25 9.05
3º						9.15 9.55
4º	Historia del Arte Espinosa	Literatura Gironi	E. O. Química III Calabró, V.	Historia De La Cruz/D'Angelo	Matemática Miranda	9.55 10.35
5º						10.45 11.25
6º	EDI Díaz, M. L.	Química II Carbone/Vargas	EDI Portillo	Física Pizzolato/ Zonana	Psicología Farjos	11.25 12.05
7º						12.15 12.55
8º						12.55 13.30

TT	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES	Horario
1º	ED. FÍSICA 13:00 a 14:00 Etura		ED. FÍSICA 13:00 a 14:00 Etura			13.30 14.10
2º						14.10 14.50
3º						15.00 15.40
4º						15.40 16.20
5º						16.30 17.10
6º						17.10 17.50
7º						18.00 18.40

4º Comunicación

TM	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES	Horario	
1º	Psicología Farjos	Inglés Inicial: Sánchez Avanz: Henríquez	E. O. Investigación en Comunicación Jofré	E. O. Comunicación y Medios Aloy	Física Pizzolato/ Esposito	7.40 8.25	
2º			8.25 9.05				
3º			EDI Ciberculturas Y redes Sociales Jofré			9.15 9.55	
4º	Historia Sottile	Geografía Pérez Druetta	Química II Calabró	Literatura Gironi	EDI M. L. Díaz/ Robledo	9.55 10.35	
5º						10.45 11.25	
6º						11.25 12.05	
7º	Matemática Miranda	Historia del Arte Espinosa		Matemática Miranda		12.15 12.55	
8º						12.55 13.30	

TT	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES	Horario
1º					ED. FÍSICA 13:00 a 14:00 Felipe	13.30 14.10
2º						14.10 14.50
3º		ED. FÍSICA 14:00 a 15:00 Felipe				15.00 15.40
4º						15.40 16.20
5º						16.30 17.10
6º						17.10 17.50
7º						18.00 18.40

4º Ciencias Sociales I

TM	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES	Horario	
1º	Historia Sottile, R.	Inglés Inicial: Ballarini Avanz: Henriquez	Física Pizzolato/ Esposito	Química Vargas, M.	Matemática Ysaguirre	7.40 8.25	
2º						8.25 9.05	
3º				PICS Investigación en Ciencias Sociales	Literatura Gironi	9.15 9.55	
4º	E. O. Política, Ciudadanía y Trabajo Padua	Historia del Arte Espinosa	Literatura Gironi	Abraham		9.55 10.35	
5º					EDI Canto	10.45 11.25	
6º		Psicología Encina	Matemática Ysaguirre			11.25 12.05	
7º	EDI Barischetti					12.15 12.55	
8º	Química Vargas, M.				12.55 13.30		

TT	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES	Horario
1º	ED. FÍSICA 13:00 a 14:00 Partucci / Scanio			ED. FÍSICA 13:00 a 14:00 Partucci / Scanio		13.30 14.10
2º						14.10 14.50
3º						15.00 15.40
4º						15.40 16.20
5º						16.30 17.10
6º						17.10 17.50
7º						18.00 18.40

4º Ciencias Sociales II

TM	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES	Horario			
1º	EDI Ortiz	Historia del Arte Espinosa	Química Selada	Matemática Miranda	Psicología Farjos	7.40 8.25			
2º						8.25 9.05			
3º	EDI Barischetti	Química Selada	Física Staiti	E. O. Política, Ciudadanía y Trabajo Padua	Literatura Vicchi/Bruno	9.15 9.55			
4º		Inglés				9.55 10.35			
5º	Geografía Pérez Druetta	Inicial:Ballarini Avanz:Henriquez	PICS Investigación en Ciencias Sociales De la Cruz/Ruiti	Historia De la Cruz/D'Angelo	Matemática Miranda	10.45 11.25			
6º		Literatura Vicchi/Bruno				11.25 12.05			
7º						12.15 12.55			
8º						12.55 13.30			

TT	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES	Horario
1º						13.30 14.10
2º	ED. FÍSICA 14:00 a 15:00 Etura		ED. FÍSICA 14:00 a 15:00 Etura			14.10 14.50
3º						15.00 15.40
4º						15.40 16.20
5º						16.30 17.10
6º						17.10 17.50
7º						18.00 18.40

4º Ciencias Sociales III

TM	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES	Horario			
1º	EDI Barischetti	Química Carbone/Morón	Psicología Farjos	Geografía Pérez Druetta	E. O. Política, Ciudadanía y Trabajo Cejas	7.40 8.25			
2º						8.25 9.05			
3º	EDI Canto	Literatura Gironi				9.15 9.55			
4º		Inglés Inicial:Partucci Avanz:Henriquez	PICS Investigación en Ciencias Sociales De la Cruz/Ruiti	Física Pizzolato/ Esposito	9.55 10.35				
5º	Matemática Miranda					10.45 11.25			
6º						11.25 12.05			
7º	Historia del Arte Espinosa	ED. FÍSICA 12:15 a 13:15 Etura	Literatura Gironi	Historia Sottile	Química Carbone/Morón	12.15 12.55			
8º						12.55 13.30			

TT	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES	Horario
1º						13.30 14.10
2º						14.10 14.50
3º			ED. FÍSICA 14:00 a 15:00 Etura			15.00 15.40
4º						15.40 16.20
5º						16.30 17.10
6º						17.10 17.50
7º						18.00 18.40